
دستگيري شرور خيابان دماوند 
معاون اجتماعي سازمان اطلاعات پليس پايتخت از دستگيري يک شرور 
درخيابان دماوند خبر داد و گفت: اين متهم در فروشگاه خود سلاح گرم 
نگهداي و حمل مي کرد. سرگرد »محمد زيدي« در اين باره گفت:  ماموران 
پايگاه چهارم سازمان اطلاعات، خبري را در خصوص حمل و نگهداري سلاح در 
يکي از واحدهاي صنفي در خيابان دماوند توسط مالک آن، دريافت که بلافاصله 
براي پيگيري اين موضوع وارد عمل شدند.وي افزود: تيمي از مامورين پايگاه 
چهارم سازمان اطلاعات به همراه ماموران آگاهي پس از اخذ دستور قضايي به 
واحد صنفي مراجعه کرده و در بازرسي از واحد صنفي يک قبضه سلاح گرم، 
مقاديري مشروبات الکلي، 2 قبضه سلاح سرد و 10 عدد پلاک مسروقه خودرو 
کشف کردند. به گزارش پايگاه خبری پليس، سرگرد زيدي خاطر نشان کرد 
که واحد صنفي توسط ماموران پلمب و مالک آن که از اشرار سابقه دار بود 
به همراه کشفيات براي تحقيقات به پايگاه چهارم آگاهي منتقل شد.معاون 
اجتماعي سازمان اطلاعات پليس تهران در پايان گفت: پليس با اشرافيت، 
پوشش اطلاعاتي کامل، رصد و پيگيري شبانه روزي با افرادي که قصد اخلال 

در نظم عمومي را داشته باشند، برخورد جدي خواهد کرد.

آگهی استخدام در مرکز تشخيص هویت و کشف 
علمی جرم پليس آگاهی فراجا

رئيس اداره اجتماعی پليس آگاهی فراجا جزئيات استخدام نيروی مرد را در 
مرکز تشخيص هويت پليس آگاهی فراجا تشريح کرد.

سرهنگ »محمد شريفی« اظهار داشت: مرکز تشخيص هويت پليس آگاهی 
فراجا در نظر دارد به منظور تکميل کادر علمی مورد نياز خود )مرد( از بين 
علاقمندان و متقاضيان اقدام به جذب نيروهای متخصص به صورت پيمانی 
کند.وی افزود: رشته های مورد نياز برای استخدام در اين معاونت شامل فارغ 
التحصيلان در مقاطع کارشناسی و کارشناسی ارشد  شيمی گرايش های 
محض، کاربردی، آلی و تجزيه - زيست شناسی گرايش های سلولی مولکولی، 
ژنتيک - مهندسی کامپيوتر )سخت افزار و  نرم افزار( و الکترونيک - فيزيک 

مقطع کارشناسی کليه گرايش ها می باشد.
به گزارش پليس، رئيس اداره اجتماعی پليس آگاهی فراجا خاطر نشان کرد: 
اعتقاد و التزام عملی به دين اسلام، التزام عملی به قانون اساسی جمهوری 
اسلام ايران و اعتقاد به ولايت فقيه، تابعيت جمهوری اسلامی ايران، نداشتن 
سوء پيشينه کيفری، حداقل سن 18 و حداکثر 30 سال، قد بالای 165 سانتی 
متر  و ... از جمله شرايط استخدام در اين حوزه می باشد.وی خاطرنشان کرد: 
علاقمندان با داشتن شرايط تحصيلی و يا تخصصی گفته شده برای خدمت 
مورد نظر  می توانند به منظور ثبت نام و راهنمايی با شماره تلفن های 

73046110 و 73046105 -021 تماس حاصل کنند.

قتل خونين مرد جوان در کرج 
فرمانده انتظامی استان البرز از دستگيری قاتل کمتر از 6 ساعت پس  از ارتکاب 

به جرم در شهرستان کرج خبر داد . 
سردار حميد هداوند فرمانده انتظامی استان البرز گفت: در پی اعلام خبری 
مبنی بر فوت يک نفر در يکی از مناطق شهرستان کرج رسيدگی به موضوع در 

دستور کار ماموران  کلانتری 22 مهرشهر قرار گرفت.
وی افزود:ماموران بلافاصله به محل حادثه اعزام شدند که در تحقيقات صورت 
گرفته مشخص شد در پی نزاع و درگيری به وجود آمده بين دو نفر در محدوده 
اختر آباد شهرستان کرج يکی از آنان به وسيله چاقو مصدوم می شود که علی 
رغم اعزام سريع به بيمارستان در اثر شدت جراحت فوت می کند. به گزارش 
رکنا، اين مقام ارشد انتظامی افزود: بلافاصله تيم ويژه ای از ماموران برای 
شناسايی عامل اين جنايت تشکيل که با اقدامات پليسی هويت قاتل شناسايی 
و با هماهنگی مراجع قضائی وی را در کمتر از 6 ساعت در مخفيگاهش در يکی 
از نقاط کرج دستگير کردند.فرمانده  انتظامی استان در خاتمه با بيان اينکه 
قاتل علت و انگيزه قتل را اختلافات شخصی اعلام کرد گفت : متهم پس از 
تشکيل پرونده جهت سير مراحل قانونی راهی مراجع قضائی شد.سردار هداوند 
در پايان گفت: پليس با کسانی که بخواهند امنيت جامعه را به هر نحوی به 

خطر بيندازند برابر قانون با قاطعيت برخورد خواهد کرد.

رفيق کشی خونين با قيچی چرخ خياطی 
فرمانده انتظامی تالش از دستگيری فردی که به وسيله قيچی دوست خود را در 
اين شهرستان به قتل رسانده بود، خبر داد. سرهنگ محمد رستمی در تشريح 
اين خبر اظهارکرد: در پی قتل جوانی 1۹ ساله به وسيله جسمی سخت در 
شهرستان تالش، پيگيری موضوع در دستور کار پليس قرار گرفت.وی در ادامه 
با بيان اينکه پس از تحقيقات همه جانبه و شبانه روزی پليس، قاتل اين فرد 
شناسايی و توسط کارآگاهان آگاهی دستگير شد، افزود: قاتل در اعترافات خود 
علت اين قتل را ناشی از مصرف مشروبات الکلی عنوان کرد. به گزارش رکنا، 
فرمانده انتظامی شهرستان تالش با اشاره به اينکه اين فرد با وارد کردن قيچی 
به سينه مقتول او را به قتل رسانده، بيان کرد: قاتل هم که 1۹ ساله است با 

تکميل پرونده برای سير مراحل قانونی در اختيار مرجع قضائی قرار گرفت.

کشف جسد پخته شده مرد جوان در حياط خانه
جسد مرد جوانی که به دلايل نا معلوم دو روز قبل در حياط خانه رو زمين 

افتاده بود وقتی به طور کامل از گرمای هوا پخته بود کشف شد.
به گزارش رکنا، ساعت 12 ظهر ۹ تيرماه خبر ديده شدن جسد مرد جوانی 
در حياط خانه اش توسط همسايه اش در محله احمدآباد آبادان به فوريت های 

پليسی گزارش شد و بلافاصله ماموران کلانتری به محل اعزام شدند.
ماموران پس از حضور در آدرس اعلام شده با جسد مرد جوانی روبرو شدند که 
به دليل نامعلومی روی زمين افتاده و به کام مرگ فرو رفته بود، بررسی های 
عوامل اورژانس نشان دهنده اين بود که مرد جوان به مرگ طبيعی و 2 روز 
قبل از کشف جسدش به کام مرگ فرورفته و به دليل گرمای بيش از حد هوا 
کاملا سياه و پخته شده بود.با دستور بازپرس جنايی جسد برای بررسی بشتر 
و زمان دقيق فوت به پزشکی قانونی منتقل شده و پرونده به مراجع قضايی 

ارجاع داده شد .

جزئيات تازه از قتل ۵ نفر در یک روستا

فرمانده انتظامی استان همدان گفت: بر اساس بررسی های صورت گرفته از 
سوی کارآگاه پليس آگاهی اختلافات شخصی عامل قتل پنج نفر در شهرستان 

رزن بوده است.
سردار سلمان اميری ديروز در تشريح خبر قتل 5 جوان در ارتفاعات رزن 
بيان کرد: 8 تيرماه امسال پس از دريافت خبری مبنی بر فوت مشکوک 5 
نفر در يکی از روستاهای شهرستان رزن رسيدگی به اين موضوع در دستور 
کار کارآگاهان پليس آگاهی فرماندهی انتظامی استان همدان قرار گرفت.

وی افزود: بررسی های اوليه و اقدامات فنی پليس از صحنه جرم، تحقيقات 
ميدانی، معاينات پزشکی قانونی و همکاری  مقامات قضايی برای کشف راز اين 
قتل صورت گرفت. به گزارش رکنا، فرمانده انتظامی استان همدان ادامه داد: 
نتيجه اين بررسی ها مشخص کرد که قتل توسط يکی از فوت شدگان به دليل 
اختلافات شخصی صورت گرفته و در نهايت قاتل نيز اقدام به خودکشی کرده 
است.سردار اميری اضافه کرد: تحقيقات پليس در اين خصوص ادامه دارد و 
گزارشات تکميلی به زودی اعلام می شود.جمعه گذشته پس از گزارش مردم 
بومی منطقه پيکر بی جان پنج نفر در اطراف ارتفاعات مشرف به روستای قزلجه 
از توابع شهرستان رزن کشف شده بود که به گفته دادستان اين شهرستان 
هويت اجساد در بررسی های اوليه احراز و در معاينات نخستين مشخص شد 

که هر5 نفر از ناحيه سر با سلاح گرم مضروب شده اند.

انتظامی

کشتی گير آبادانی پس از قتل مرد 
قزوینی، خودش کشته شد 

کشتی گير آبادانی در درگيری با چند شرور در قزوين به 
قتل رسيد. شامگاه روز 8 تيرماه خبر قتل 2 مرد جوان به 
فوريت های پليسی استان قزوين گزارش شد که بلافاصله 

ماموران برای برسی صحنه جرم به محل اعزام شدند.
با شروع تحقيقات و رسيدن بازپرس جنايی در صحنه 
جنايت مشخص شد يکی از مقتولين کشتی گير و اهل 
شهر آبادانی است که در زمان مسافرت در قزوين با چند 
نفر از اراذل و اوباش درگير شده و پس از کشتن يکی از 
افراد حاضر در نزاع دسته جمعی خودش نيز با ضرب چاقو 

به قتل رسيده است.
به گزارش رکنا، در اين درگيری شبانه در که در ساعات 
پايانی شب در شهر قزوين رخ داده بود 5 نفر شرکت 
داشته که 3 نفر از اين متهمين متواری و پليس تحقيقات 
برای شناسايی و بازداشت آنها را در دستور کار خود قرار 
داده است.در ادامه روند تکميل پرونده جسد برای کالبد 
شکافی به پزشکی قانونی منتقل شده و قرار است طی 

روزهای آينده به آبادان انتقال داده شود.

مصدوميت ۲ نفر در واژگونی پراید 
در جاده سبزوار به ميامی

رئيس جمعيت هلال  احمر شهرستان ميامی از مصدوم 
شدن دو نفر درپی واژگونی پرايد در جاده سبزوار به ميامی 

خبر داد.
به گزارش رکنا، حسين اسماعيلی اظهار کرد: ساعت 
6:31 ديروز، خبری مبنی بر واژگونی پرايد در کيلومتر 
187 جاده سبزوار به ميامی پيرو اعلام مرکز کنترل و 
هماهنگی عمليات به پايگاه امداد و نجات شهدای ميامی 
اعلام شد و نجاتگران به محل حادثه اعزام شدند. او ادامه 
داد: پس از ارزيابی و انجام اقدامات اوليه توسط نجاتگران 
مصدومان حادثه به مرکز درمانی منتقل شدند. يکی از 
مصدومان با رضايت شخصی به مرکز درمانی نرفت. استان 
سمنان بيشترين آمار واژگونی خودرو را در کشور دارد، به 
نحوی که واژگونی، عامل حدود 70 درصد تصادف های 
رانندگی در جاده های اين استان است. کارشناسان پليس 
راه معتقدند، خستگی رانندگان به دليل طولانی و کويری 
بودن محورهای ارتباطی استان و يکنواختی محورها از 
جمله اصلی ترين دلايل فراوانی واژگونی ها در محورهای 

پرتردد ششمين استان پهناور کشور است.

۵ مصدوم در اثر واژگونی خودرو
در جاده سرچم

در اثر واژگونی خودرو در جاده سرچم، 5 نفر مصدوم 
شدند. به گزارش رکنا، روز 10 تير ماه ساعت 2:21 طی 
تماس با اورژانس و بدنبال واژگونی خودروی سمند در 
جاده سرچم، روستای کهورين، بلافاصله آمبولانس های 
115 به محل حادثه اعزام شدند.به نقل از روابط عمومی 
دانشگاه علوم پزشکی اردبيل، 5 مصدوم اين حادثه پس از 
انجام اقدامات اوليه درمانی توسط سه دستگاه آمبولانس 
فوريتهای پزشکی به بيمارستان امام خمينی )ره( خلخال 

منتقل شدند.

حادثه برای زائران هرمزگانی 
در خوزستان با ۶ مصدوم

در سانحه رانندگی اتوبوس زائران کربلا از هرمزگان 6 
نفر مصدوم شدند. عباس بهرامی گفت: اين حادثه ساعت 
15 و سی دقيقه ديروز در کيلومتر30 جاده هنديجان به 
ماهشهر رخ داد.جانشين مدير کل حج و زيارت هرمزگان 
افزود: اتوبوس زائران در اين سانحه با يک دستگاه تريلی 
برخورد کرد.وی گفت: مصدومان 3 مرد 42، بيست و شش 
و يک پسر بچه دو و نيم ساله و سه خانم 42، سی و 
هفت و سی ساله هستند که امدادگران آنها را به بيمارستان 
ماهشهر منتقل کردند. به گزارش ايلنا از بندرعباس، بهرامی 
افزود: اين زائران زير نظر سازمان حج و زيارت اعزام نشده 
بودند به همين دليل بدون بيمه و بصورت آزاد اعزام شده 
بودند.سرهنگ سعيد رحيمی رئيس پليس راه خوزستان 
نيز گفت: اين حادثه رانندگی بر اثر خواب آلودگی راننده 

تريلی به وقوع پيوست.

کشف اسکلت انسان 
در جریان لوله کشی محله بریانک

تحقيقات ابتدايی حکايت از آن داشت که هنگامی که 
لوله کشی درحال انجام بوده است، رهگذری اين اسکلت 
را مشاهده و پس از عکس برداری از آن بلافاصله موضوع را 

به کلانتری محل گزارش کرده است.
به دنبال لوله کشی محله بريانک يک اسکلت انسان کشف 

شد و بدين ترتيب تحقيقات تيم جنايی آغاز شد.
روز نهم تيرماه امسال، کشف اسکلت يک انسان در محله 
بريانک به قاضی محسن اختياری؛ بازپرس ويژه قتل شعبه 
اول دادسرای امور جنايی گزارش داده شد. با اعلام اين 
خبر، تيم جنايی راهی محل حادثه شدند و يک اسکلت 
انسان را مشاهده کردند. بررسی های اوليه نيز نشان می داد 
که اين اسکلت توسط چند لوله کش در عمق تقريباً 2 
متری زمين در يکی از خيابان های بريانک کشف شده 

است.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، تحقيقات ابتدايی 
حکايت از آن داشت که هنگامی که لوله کشی درحال 
انجام بوده است، رهگذری اين اسکلت را مشاهده و پس از 
عکس برداری از آن بلافاصله موضوع را به کلانتری محل 
گزارش کرده است.تيم تحقيق در نخستين گام با دستور 
بازپرس جنايی مأموريت يافتند با اقدامات فنی و اطلاعاتی 

بررسی های خود را در رابطه با اين پرونده ادامه دهند.

حادثه
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رئیس پلیس آگاهی پایتخت از 
بازداشت فردی خبر داد که در محله 
کارگر جنوبی یک زوج جوان را به قتل 

رسانده بود.
سردار »علی وليپور گودرزی« رئيس پليس 
آگاهی پايتخت در اين خصوص اظهار کرد: 
شنبه دوم تيرماه، صدای درگيری 2 همسايه  
در يک ساختمان، سکوت صبحگاهی محله 
کارگر جنوبی را در هم شکست و خيلی زود 
وقوع جنايتی هولناک به مرکز فوريت های 
پليسی 110، گزارش داده شد.وی افزود:  
طولی نکشيد که ماجرای اين مرگ مشکوک 

در بيسيم کارآگاهان اداره دهم پليس آگاهی 
تهران بزرگ پيچيد و خيلی زود  به همراه 
تيم بررسی صحنه جرم پای در ساختمان 

موردنظر گذاشتند.
اين مقام ارشد انتظامی عنوان کرد: تيم 
جنايی در راه پله های ساختمان موردنظر با 
جسد زن و شوهر جوانی مواجه شدند که 
براثر ضربات متعدد چاقو به قتل رسيده 
بودند و يک پسر حدوداً سه ساله با لباس 
خونين و چهره بهت زده که فرزند 2 مقتول 
بود، در صحنه جنايت حاضر بود و بررسی ها 
نشان می داد که او اين درگيری مرگبار را از 

نزديک مشاهده کرده است.سردار گودرزی 
گفت:  مأموران تيم تشخيص هويت پليس 
آگاهی در نخستين  گام از روی اجساد و 
صحنه جرم اقدام به انگشت نگاری کردند. 
گزارش های اوليه نيز حکايت از آن داشت 
که اين زن و شوهر در جريان درگيری با 
يکی از همسايه ها به قتل رسيده اند و عامل 
اين جنايت قبل از رسيدن پليس فرار 
کرده است.وی افزود: بدين ترتيب اقدامات 
اطلاعاتی آغاز شد و طولی نکشيد تردد 
متهم در همان حوالی صحنه جرم شناسايی 
شد که در ادامه تيم پليسی او را به اتهام 

مباشرت در قتل عمدی بازداشت کردند.
به گزارش خبرگزاری پليس، رئيس پليس 
آگاهی پايتخت گفت: متهم، ماجرای جنايت 
را اين طور توضيح داد، چند وقت پيش در 
يکی از واحد های اين ساختمان ساکن شدم 
و در همان ابتدا با مرد همسايه به خاطر 
مسائل ساختمانی اختلاف پيدا کردم، حتی 
به خاطر اين موضوع در دادسرای محله 
شکايت خود را ثبت کردم اما به نتيجه ای 
نرسيدم.ساعتی قبل طبق معمول به خاطر 
شارژ و ديگر مسائل ساختمانی با همسايه 
مشاجره پيدا کردم و به خانه  آمدم؛ خيلی 
عصبانی شدم به همين خاطر چاقويی را 
برداشتم و برای ترساندن به خانه آنها رفتم. 
مرد همسايه بيرون آمد که با يکديگر درگير 
شديم و در جريان اين نزاع با 14 ضربه 
چاقو او را به قتل رساندم. همسر مقتول که 
فرزندش را به آغوش کشيده بود به سمت 
آشپزخانه رفت و چاقويی را برداشت، او قصد 
داشت به من حمله کند که به او نيز 3 ضربه 
وارد کردم؛ سپس آنها در نزديکی هم روی 
زمين افتادند و جان دادند، پسر سه ساله اين 

زوج نيز شاهد جنايت بود.
سردار گودرزی عنوان کرد: پس از پايان 
بررسی صحنه جرم و اظهارات تکان دهنده، 
کارآگاهان اداره دهم پليس آگاهی مأموريت 
يافتند با اقدامات فنی و اطلاعاتی تحقيقات 
خود را در رابطه با اين پرونده ادامه دهند.
وی افزود:  با دستور قضايی، اجساد برای 
معاينات دقيق تر به پزشکی قانونی منتقل 
شد و متهم جهت روشن شدن زوايای پنهان 
پرونده در اختيار کارآگاهان اداره دهم پليس 

آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

رئیس پلیس امنیت اقتصادي تهران 
بزرگ از کشف بیش از 3 هزار 
ثوب البسه قاچاق خبرداد و گفت: 
کارشناسان ارزش کالاهاي کشف شده 
برآورد  تومان  میلیارد  از 10  بیش  را 

نموده اند.
سرهنگ »کارآگاه مهدي افشاري«  گفت: 
با انجام اقدامات فني و پليسي مامورين  
موفق به کشف محل فروش البسه قاچاق 
در محدوده شمال تهران شدند.اين مقام 
انتظامي عنوان داشت: در پي اقدامات 
اطلاعاتي مشخص گرديد مقاديري البسه، 
کفش و کيف خارجي قاچاق در فروشگاهي 
در ميدان نوبنياد تهران دپو و نگهداري 
مي شود.سرهنگ افشاري افزود: مامورين 

اين پليس در بازرسي مشاهده مي نمايند 
محل يک فروشگاه البسه بوده که مقاديري 
کفش و پوشاک خارجي در محل دپو و فاقد 
هرگونه اسناد و مدارگ گمرکي مي باشد.
وي افزود: کالاها شامل سه هراز و 727 ثوب 
پوشاک و 214 جفت کفش کتاني قاچاق 
محصول کشور ترکيه بوده که پرونده قضائي 
مربوطه تشکيل و به همراه متهم به مرجع 

قضائي معرفي شد.
به گزارش پايگاه خبری پليس، اين مقام 
پليسي بابيان اينکه کارشناسان ارزش ريالي 
اموال کشف شده را بيش از 10 ميليارد 
تومان اعلام کرده اند، اضافه کرد: ورود کالاي 
قاچاق و ارز به کشور باعث ورشکستگي 
کارخانجات و بيکار شدن کارگران ايراني مي 

گردد. از شهروندان درخواست کرد درصورت 
مشاهده هرگونه قاچاق و يا احتکارکالا با اين 

پليس به شماره هاي 02166747343 ويا 
0۹۹۹۹8713۹2 تماس بگيرند.

معاون عملیات ویژه پلیس آگاهی فراجا 
گفت: باند کلاهبرداری که با مانورهای 
متقلبانه خودروهای تصادفی را به 

عنوان اتومبیل لوکس با قیمت گزاف 
به شهروندان می فروختند، شناسایی و 

دستگیر شدند.

سرهنگ ضرغام آذين در اين باره گفت:  
با توجه به اشراف اطلاعاتی بر مجرمان و 
تبهکاران و برخورد با سرشاخه های اصلی، 
رسيدگی پرونده ای با موضوع جعل و 
کلاهبرداری  تحت پوشش خريد و فروش 
خودروهای خارجی تصادفی در دستور کار 
مرکز عمليات ويژه اين پليس قرار گرفت.

وی افزود: در بررسی های به عمل آمده و 
انجام تحقيقات گسترده پليسی از شکات 
مشخص شد متهمان ضمن تشکيل باند، 
ابتدا نسبت به خريد خودروهای تصادفی 
خارجی با قيمت پايين اقدام کرده و پس از 
مانور متقلبانه خودروها را به عنوان اتومبيل 
لوکس، کم کار کرد، بی رنگ و بدون تصادف 
با قيمت گزاف به شهروندان می فروختند که 
ضمن خارج کردن خطوط ارتباطی، متواری 

می شوند. به گزارش ايسنا، معاون عمليات 
ويژه پليس آگاهی فراجا تصريح کرد: با 
تلاش کارآگاهان واقدامات اطلاعاتی و 
پليسی، مخفيگاه متهمان شناسايی و در 
عمليات های جداگانه هر سه نفر دستگير 

شدند.
وی با بيان اينکه متهمان دستگير شده در 
بازجويی های انجام شده به جرم خود اعتراف 
کردند، گفت: با انجام اقدمات فنی 75 مورد 
از مالباختگان شناسايی شدند و پس از 
هماهنگی قضائی نسبت به مواجهه حضوری 
با  متهمان اقدام شد.براساس گزارش پايگاه 
خبری پليس، سرهنگ ضرغام خاطرنشان 
کرد: متهمان با قرار وثيقه مناسب روانه 
زندان شدند که تلاش جهت شناسايی ديگر 

مالباختگان ادامه دارد.

رئيس پليس آگاهی پایتخت خبر داد

قتل زوج جوان با ضربات چاقوی همسایه 

کشف 10 ميليارد تومان البسه قاچاق در شمال تهران

انهدام باندکلاهبرداری تحت پوشش فروش خودروهای تصادفی خارجی

موتورسيکلت مسروقه، سارق را لو داد دستگيري سارق سابقه دار موتورسيکلت 
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیري پایتخت از دستگیري سارق سابقه دار 

موتورسیکلت خبر داد. 
سرهنگ »محمد افشار« سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت اظهار کرد: در راستاي 
اجراي طرح ارتقاء امنيت اجتماعي، ماموران کلانتري 118 ستارخان حين گشت زني 
در خيابان »همايونفر«  تهران  بودند که به يک موتورسيکلت و راکب آن که در حال 
پرسه زني بود مشکوک شدند.اين مقام انتظامي تصريح کرد: پس از استعلام از پلاک 
موتور، مشخص شد که موتور سرقتي مي باشد و ماموران بلافاصله جهت دستگيري فرد 
موتورسوار اقدام کردند.به گزارش خبرگزاري پليس ، سرکلانتر ششم پليس پيشگيري 
پايتخت ادامه داد: متهم بلافاصله پس از مشاهده خودرو گشت متواري شده و ماموران 
پليس دستور ايست را صادر  کردند ولي متهم بدون توجه به دستورات پليسي به فرار 
خود ادامه داد. پس از مدتي تعقيب و گريز ماموران با ايجاد طرح مهار موفق به متوقف 
کردن موتورسيکلت و دستگيري سارق شدند.سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت 
با بيان اينکه متهم در تحقيقات پليسي به 7 فقره سرقت موتورسيکلت اعتراف کرد، 
خاطرنشان کرد: سارق براي روند رسيدگي قانوني به پرونده در اختيار مراجع قضائي قرار 
گرفت.سرهنگ افشار در پايان به شهروندان توصيه کرد،  هنگام پارک کردن موتورسيکلت 
در معابر حتما از قفل هاي ايمني استفاده نمايند و موتورسيکلت هاي خود را به دزدگير 

مجهز کنند.

سرکلانتر هشتم پلیس پیشگیري پایتخت از دستگیري سارق سابقه دار 
موتورسیکلت و وسایل نقلیه خبر داد. 

سرهنگ »عبدالرضا محمدي« سرکلانتر هشتم پليس پيشگيري پايتخت اظهار کرد: در 
راستاي اجراي طرح ارتقاء امنيت اجتماعي، ماموران کلانتري 108 نواب حين گشت زني 
در خيابان«قصرالدشت«  تهران  بودند که به يک موتورسيکلت و راکب آن  که در حال 
پرسه زني بود مشکوک شدند.سرکلانتر هشتم پليس پيشگيري پايتخت ادامه داد:پس 
از استعلام از پلاک موتور، مشخص شد که موتور سرقتي مي باشد و ماموران جهت 
دستگيري متهم وارد عمل شدند . متهم بلافاصله پس از مشاهده خودرو گشت پليس 
متواري شده و ماموران پليس دستور ايست را صادر  کردند ولي متهم بدون توجه به 
دستورات پليسي به فرار خود ادامه داد. به گزارش پايگاه خبری پليس، اين مقام انتظامي 
تصريح کرد: پس از مدتي تعقيب و گريز موتورسيکلت متوقف و متهم به صورت پياده 
به فرار ادامه داد که با درايت ماموران دستگير و زمينگير شد.سرکلانتر هشتم پليس 
پيشگيري پايتخت با بيان اينکه متهم در  تحقيقات پليسي به سرقت موتورسيکلت اعتراف 
کرد، خاطرنشان کرد: سارق براي  اخذ دستور قضائي  در اختيار مراجع قضائي قرار گرفت.
سرهنگ محمدي در پايان به شهروندان توصيه کرد،  هنگام پارک کردن موتورسيکلت 
در معابر حتما از قفل هاي ايمني استفاده نمايند و موتورسيکلت هاي خود را به دزدگير 

مجهز کنند.

کشف بيش از ۶ کيلو تریاک در جنوب پایتخت  کشف 10 ميليارد بلوریجات قاچاق در ري
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت از دستگیري یک نفر از قاچاقچیان 
موادمخدر در جنوب پایتخت خبرداد و افزود:در این عملیات از این متهم که از 

قاچاقچیان حرفه اي و سابقه دار پایتخت بود؛ 6 کیلوو 500 گرم تریاک کشف شد.
سرهنگ حسين باباپور اعلام داشت:در راستاي مبارزه قاطع و همه جانبه عليه قاچاقچيان و 
سوداگران مرگ و برخورد ويژه با عوامل و عناصراصلي تهيه و توزيع مواد مخدر و روان گردان 
در پايتخت،ماموران پايگاه نهم اين پليس با انجام اقدامات پليسي گسترده دريافتند يک نفر از 
قاچاقچيان حرفه اي مواد مخدر که از توزيع کنندگان اصلي و سابقه دار تهران هست ضمن 
تهيه و قاچاق محموله هاي مواد مخدر و روان گردان از يکي از استان هاي جنوبي کشور، اقدام 
به توزيع گسترده مواد مخدر در مناطق جنوب  تهران مي نمايد از همين رو با گسترش چتر 
اطلاعاتي، فعاليت مجرمانه متهم را تحت رصد و پايش مدقانه  قرار دادند. به گزارش خبرگزاري 
پليس ، اين مقام انتظامي ادامه داد: با رصد لحظه به لحظه فعاليت هاي متهم مخفيگاه و شيوه 
و شگرد آن شناسايي و پس از هماهنگي با مقام قضائي پس از وزرود به مخفيگاه ضمن 
دستگيري قاچاقچي سابقه دار مقدار 6 کيلو و 500 گرم ترياک کشف کنند.رئيس پليس 
مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ در پايان خاطرنشان کرد: متهم پس از دستگيري به همراه 
مواد مکشوفه به مقر پليس مبارزه با مواد مخدر فاتب منتقل و پس از انجام تحقيقات تکميلي 

و بازجويي هاي فني جهت سير مراحل قانوني تحويل مرجع قضائي شد.

فرمانده انتظامي شهرستان ري از کشف 2083 کارتن بلوریجات قاچاق به ارزش 
حدودي10 میلیارد ریال و دستگیري یک متهم در این رابطه، خبر داد.

سرهنگ »محمد قاسم طرهاني« بيان داشت: تيم دايره مبارزه با قاچاق کالا و ارز فرماندهي 
انتظامي شهرستان ري با رصد هوشمندانه و کسب خبري مبني دپوي کالاهاي قاچاق در 
يک انبار در محدوده »دولت آباد«، شناسايي محل دپوي اين کالاها در دستور کار عوامل 
تيم مبارزه با قاچاق و ارز  فرماندهي قرار گرفت.وي افزود: با انجام اقدامات فني و اطلاعاتي، 
ماموران موفق به شناسايي محل دقيق دپوي کالاهاي قاچاق شدند.به گزارش خبرگزاري 
پليس ، اين مقام انتظامي در ادامه ابراز داشت: پس از هماهنگي هاي قضائي تيمي از عوامل 
مبارزه با کالاي قاچاق در نهم خرداد ماه 1403 عمليات خودرا اجرايي کرده و با حضور در 
محل اين انبار و در بررسي هاي بيشتر از اين مکان تعداد 2083 کارتن بلوريجات قاچاق، 
فاقد مدارک و مستندات قانوني را کشف و ضبط نمودند.سرهنگ طرهاني با بيان اينکه 
کارشناسان ارزش اموال مکشوفه را 10 ميليارد ريال اعلام داشتند، تصريح کرد: در اين 
رابطه يک نفر دستگير و پس از تشکيل پرونده براي سير مراحل قانوني به مرجع قضائي 
معرفي شد.فرمانده انتظامي شهرستان ري در پايان سخنان خود، از شهروندان خواست 
هرگونه اخبار و اطلاعاتي را که از فعاليت مجرمان و مخلان نظم و امنيت در سطح جامعه 

دارند از طريق مرکز فوريت هاي پليسي 110 ،  با پليس در ميان بگذارند.


